

MPW

EKSTREMALNIE SILNE CHUSTECZKI DO PRZEMYSŁOWYCH ZASTOSOWAŃ

- Przeznaczone do czyszczenia narzędzi, maszyn, części silników, powierzchni oraz rąk
- Skutecznie usuwają najtrudniejsze zabrudzenia: oleje, smary, farby, żywice, smołę, kleje itp.
- Niestrzepiące się i odporne na wycieranie chusteczki czyszczące z polipropylenu
- Nasączone silnym płynem czyszczącym
- Bezpieczne do stosowania na powierzchniach malowanych, a także na metalu, tworzywach sztucznych i ceramice



MAGIC PRO WIPES

Informacje ogólne

MAGIC PRO WIPES to wyjątkowy produkt dla każdego kierowcy i mechanika. Te nowoczesne i wygodne chusteczki czyszczące mają szeroki wachlarz zastosowań. Nadają się do czyszczenia narzędzi, maszyn, części silników oraz materiałów takich jak metal, tworzywa sztuczne i ceramika. Dzięki specjalnej formule zawierającej witaminę E

i aloes chusteczki są przyjazne dla skóry i mogą być również używane do czyszczenia rąk. MAGIC PRO WIPES to niestrzepiące się i odporne na wycieranie polipropylenowe chusteczki, nasączone silnym płynem czyszczącym. Aktywna struktura powierzchni ułatwia usuwanie oleju, smaru, farby, żywicy, klejów i wielu innych, nawet bez mydła i bieżącej wody.

Specyfikacja

Stan skupienia: Ściereczka nasączona płynem
 Kolor: Bezbarwna ciecz w niebiesko-białym materiale
 Zapach: niepozorny
 pH: ≈ 4,5 (20 °C)
 Początkowa temperatura wrzenia i zakres temperatur wrzenia: > 100 °C
 Temperatura zapłonu: > 65 °C
 Temperatura samozapłonu: > 150 °C
 Górna/dolna granica palności lub górna/dolna granica wybuchowości: 3,5 - 15 % obj.
 Prężność pary: 59 hPa (20 °C)
 Rozpuszczalność w wodzie: łatwo rozpuszczalny
 Zawiera wodę, etanol, oleje estrowe, glicerynę, niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje zapachowe, konserwanty, witaminę E i aloes

Składniki: woda, alkohol, glutaran dimetylu, gliceryna, bursztynian dimetylu, adypinian dimetylu, trideceth-9, alkohol benzylový, alkohol izopropylowy, perfumy, glikol dipropylenowy, kwas benzoesowy, kwas dehydrooctowy, 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, propylen Glikol, ekstrakt z liści Barbardensis, tokoferol, sorbinian potasu
 Okres trwałości: 24 miesiące
 Przechowywanie: chronić przed mrozem, optymalnie w temperaturze 20°C, po użyciu przechowywać pojemnik zamknięty!

Zastosowanie i użycie

Kod artykułu	Nazwa	Opakowanie	Okres przydatności do użycia	Rodzaj
T401014	Magic Pro Wipes	72 wipes/bucket	Patrz kod produktu + 24 miesiące	ŚRODKI CZYSZCZĄCE I ODTŁUSZCZAJĄCE



ostrzeżenie

Wszystkie informacje łącznie z ilustracjami są wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni sami ocenić przydatność każdego produktu do właściwych zastosowań. Tech-Masters Polska Sp. z o. o. nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i zrzeka się odpowiedzialności odnośnie użytkowania produktów. Zobowiązania Tech-Masters Polska Sp. z o. o. ograniczają się jedynie do standardowych warunków sprzedaży produktu i w żadnym wypadku Tech-Masters Polska Sp. z o. o. nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i pośrednie szkody powstałe na skutek sprzedaży, używania i niewłaściwego stosowania produktu.



ŚRODKI CZYSZCZĄCE I ODTŁUSZCZAJĄCE

WWW.TECH-MASTERS.EU/PL

